
DECYZJA NR 1 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 

z dnia 3 stycznia 2018 r. 

uchylająca decyzję w sprawie ustalenia terenu zamkniętego 

Na podstawie art. 4 ust. 2a ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo geodezyjne i kartograficzne  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2101) oraz § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 13 grudnia 2017 r. 

w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2326) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Traci moc decyzja nr 231 Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 października 

2017 r. w sprawie ustalenia terenu zamkniętego. 

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: M. Błaszczak 

 

 

 

Warszawa, dnia 3 stycznia 2018 r.

Poz. 2




